АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»
__________________________________________________________________________________________________________
249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  т. 84836 3-32-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2022                                                                                                                              № 54
О принятии имущества в муниципальную
собственность

На основании ст. 51 Устава  муниципального образования  сельское поселение «Деревня  Колыхманово», Решения Сельской Думы муниципального образования  сельское поселение «Деревня  Колыхманово» от 11.10.2022 года № 86 «Об утверждении перечня имущества, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» из муниципальной собственности муниципального образования муниципальный район «Юхновский район», Акта приема-передачи имущества являющегося собственностью муниципального района «Юхновский район»,   администрация муниципального образования  сельское  поселение  «Деревня  Колыхманово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Принять в казну муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» имущество, согласно прилагаемого перечня:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Количество
(шт.)
	Цена за единицу
(руб.)
	Сумма
(руб.)

	1.
	Водонапорная башня. Площадь – 2.7
Кадастровый номер– 40:24:030901:469
	 1
	429507,93
	429507,93

	   2.
	Артезианская скважина.
Площадь- 10.8
Кадастровый номер -  40:24:030901:470
	1
	     35660,51
	   35660,51

	   3.
	Водопроводная сеть.
Протяженность – 2495
Кадастровый номер – 40:24:000000:970
	1
	     1715362,4
	  1715362,4

	         ИТОГО:

	2180530,84

         2.  Администрации муниципального образования  сельское поселение «Деревня  Колыхманово» внести данный объект в Реестр муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово».
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  администрации МО сельское  поселение
    «Деревня  Колыхманово»                                                                С.Б. Половцева